
      UCHWAŁA NR  47/238/11 

ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 

           z dnia 24 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg w Kielcach 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do składania 
oświadczeń woli odnośnie czynności prawnych obejmujących zakup kserokopiarki do 
wartości 15 000,00 zł. 

§ 2 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach dokona zakupu                                 
z zachowaniem procedury przetargowej zgodnie z ustawą „Prawa Zamówień 
Publicznych”. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
 w Kielcach. 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący 
merytorycznie Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta Kielecki 
Zdzisław Wrzałka 
    
Wicestarosta 
Zenon Janus 
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański  
Bogdan Gierada              

       Michał Godowski 
 
 
 


